
 
 

  

Tychy, 07 lipca 2025 roku 

Dział DOA 

Numer z rejestru DSP-IKa-4231-44-18/25 
  
  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
którego wartość szacunkowa wynosi wyrażoną w złotych równowartość kwoty od 6 000 euro do 130 000 zł 
 
 
1. PEŁNA NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO: 
Powiatowy Urząd Pracy w Tychach, ul. Budowlanych 59, 43 – 100 Tychy 
 
2. NAZWA ZAMÓWIENIA: 
 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 25 komputerów i 3 smartfonów dla Powiatowego Urzędu 
Pracy w Tychach w ramach projektu „Wiedza Kluczem Do Inkluzywnej Komunikacji (Typ 1)” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027 Priorytet: FESL.05.00-Fundusze Europejskie dla rynku 
pracy Działanie: FESL.05.06-Szkolenia dla pracowników IRP Typ 1: Wsparcie dla Instytucji Rynku Pracy. 
 
3. NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA: 
 

I. Część: Zakup i dostawa 25 komputerów dla Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach 
 
Grupa E Sp. z o.o. ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 
 

II. Część: Zakup 3 smartfonów dla Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach 
 
Nie dotyczy 

 

4. UZASADNIENIE WYBORU: 

I. Część: Zakup i dostawa 25 komputerów dla Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach 
 

Spośród dwóch złożonych ofert na zakup i dostawę 25 komputerów, najkorzystniejszą ofertą jest oferta 
złożona przez Grupa E Sp. z o.o. ul. Piwna 32, 43-100 Tychy. Złożona oferta zawiera  najniższą cenę 
uzyskując tym samym najwyższą liczbę punktów wśród ofert podlegających ocenie zgodnie z kryteriami 
oceny ofert. Ponadto spełnia wszystkie wymagania stawiane wykonawcy wskazane w ogłoszeniu 

o zamówieniu nr DRP-IKa-4231-44-18/25 z dnia 18 czerwca 2025 r.  
 
 

II. Część: Zakup 3 smartfonów dla Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach 
 
Nie dotyczy 



 
 

  

 
5. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT: 
 

I. Część: „Zakup i dostawa 25 komputerów dla Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty Inne elementy 
podlegające 

ocenie 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

2 Grupa E Sp. z o.o. ul. 
Piwna 32, 43-100 Tychy 

107 133,00 zł Nie dotyczy 100,00 

3 ATT Serw Jarosław Bator 
al. Piłsudskiego 12, 43-100 
Tychy 

122 250,00 zł Nie dotyczy 87,63 

                                                                                                                           

II. Część: Zakup 3 smartfonów dla Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach 
 

Nie dotyczy. 

 

5. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA: 

I. Część: Zakup i dostawa 25 komputerów dla Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach 
 
Nie dotyczy 

                                                                                                                           

II. Część: Zakup 3 smartfonów dla Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach 

 

POSTĘPOWANIE ZOSTAŁO UNIEWAŻNIONE 

Na podstawie Zarządzenia NR 33/20 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach z dnia 31 grudnia 

2020 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne oraz 

udzielania zamówień o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł § 19 pkt. 4 „Komisja przedstawia 

propozycję odrzucenia oferty, wyboru najkorzystniejszej oferty lub występuje z wnioskiem o unieważnienie 

postępowania o udzielenie zamówienia”. 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Postępowanie zostało unieważnione ponieważ cena przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do 

ceny najkorzystniejszej oferty. 

 
                                                                       
                         
                           DYREKTOR 

     Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach 
          (-) Dorota Otok 


